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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing C. Kotarr
Circuito Kotarr
Fecha 13/08/2023
Longitud del circuito 2250 metros
Pilotos totales 21
Mejor tiempo del evento 01:02.917
Media del dia 01:13.898
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:02.917
Tiempo medio grupo prueba 01:13.898




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P238299 prueba 01:02.917 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:10.981 | 00:00.000 | 00:10.981 | 29
P238279 prueba 01:03.994 [ 00:01.077 | 00:01.077 | 00:09.903 | 00:01.077 | 00:09.903| 30
P220071 prueba 01:04.806 [ 00:00.811 | 00:01.888 | 00:09.092 | 00:01.888 | 00:09.092 | 52
P238256 prueba 01:05.194 [ 00:00.388 | 00:02.277| 00:08.704 | 00:02.277 | 00:08.704 | 47
P164313 prueba 01:05.721 | 00:00.527 | 00:02.804 | 00:08.176 | 00:02.804 | 00:08.176| 48
P238223 prueba 01:07.287 [ 00:01.565| 00:04.369 | 00:06.611 [ 00:04.369 | 00:06.611 18
P238296 prueba 01:10.975 [ 00:03.688 | 00:08.057 | 00:02.923 | 00:08.057 | 00:02.923 | 37
P238271 prueba 01:11.519 [ 00:00.544 | 00:08.601 | 00:02.379 | 00:08.601 | 00:02.379 | 28
P160181 prueba 01:11.961 [ 00:00.442 | 00:09.044 | 00:01.936| 00:09.044 | 00:01.936 11
P160146 prueba 01:11.988 [ 00:00.026 | 00:09.071| 00:01.910| 00:09.071 | 00:01.910| 39
P238222 prueba 01:12.054 [ 00:00.065 | 00:09.136 | 00:01.844 | 00:09.136 | 00:01.844 | 32
P238213 prueba 01:14.442 [ 00:02.388 | 00:11.525| 00:00.543 | 00:11.525] 00:00.543| 40
P238247 prueba 01:16.061 [ 00:01.618 | 00:13.144 | 00:02.162 | 00:13.144| 00:02.162| 30
P238277 prueba 01:16.155 [ 00:00.094 | 00:13.238 | 00:02.257 | 00:13.238 | 00:02.257| 30
P160000 prueba 01:20.548 [ 00:04.392 | 00:17.631| 00:06.649 | 00:17.631| 00:06.649| 31
P238276 prueba 01:20.728 [ 00:00.179 | 00:17.811 | 00:06.829 | 00:17.811 | 00:06.829 | 45
P210831 prueba 01:21.316 [ 00:00.588 | 00:18.399 | 00:07.418| 00:18.399 | 00:07.418 | 28
P238272 prueba 01:22.016 [ 00:00.699 | 00:19.098 | 00:08.117 | 00:19.098 | 00:08.117| 31
Ovi prueba 01:22.618 [ 00:00.602 | 00:19.701 | 00:08.720| 00:19.701 | 00:08.720 | 27
P160074 prueba 01:23.054 [ 00:00.435| 00:20.136| 00:09.155| 00:20.136 | 00:09.155 14
P160126 prueba 01:26.512 ( 00:03.457 | 00:23.594 | 00:12.613 | 00:23.594 | 00:12.613 5
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